THÁNH THẤT CAO ĐÀI GEORGIA
x x x

PHÂN ƯU

Chúng tôi vô cùng thương tiếc nhận được tin buồn:

Đạo hữu
PHẠM THỊ BẠCH

Sanh ngày 10-4-1952 nhằm ngày 16-3 năm Nhâm Thìn

Đã quy vị lúc 3.45 PM ngày 12-9-2022 ( nhằm ngày 17 tháng 8 năm Nhâm Dần )
tại bịnh viện Emory, thành phố Atlanta, Tiểu bang Georgia - Hoa Kỳ.

Hưởng trung thọ 71 tuổi

Chúng tôi thành kính phân ưu cùng HH Nguyễn Thành Công (phu quân của Hiền Tỷ Phạm Thị
Bạch) và gia đình cùng tang gia hiếu quyến